
MASTER Engenharia

CAMARA MUNICIPAL DE BALSAS-MA

SOLICITAÇÃO DE EDITAL
REF. TOMADA DE PREÇOS 3/2021

Proponente: J R CRUZ CONTRUTORA EIRELI

Endereço: Rua Cazuza Ribeiro, 527A - Centro

Cidade: Balsas

•Telefone:.099 988367019

CNPJ.: 11.245.353/0001-78

Estado: Maranhão
t

Cep.: 65.^00-000

Insc. Estadual: 123221757

DESCRIÇÃO DO OBJETO:

Contratação de empresa especializada na área de engenharia para execução de obra
de reforma gera! e serviços de manutenção, com fornecimento de material, a serem

realizados no prédio principal e anexo sede da câmara municipal de balsas, a ser
regida pela lei federal n° 8.666/93 e demais legislação pertinente

A MASTER Engenharia., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°
11.245.353/0001-78, Insc. Est. 123221757, vem através deste solicitar o edital da Tomada
de Preçosl n° 3/2021.

Certos de sua atenção e colaboração, agradecemos desde já.

Balsas, 11 de novembro de 2021

José Ribamai" Cruz Silva

Ditetor

MASTER Engenharia

Rua Paulo Ramos, a4A-Centro

Cep 65.800-000 - Balsas - Ma

CNPJ 11.245.353/0001-78



17/11/2021 08:53 Email - Comissão Permanente de Licitações - GPL - Câmara Municipai de Balsas - Outiook

RE: Edital TP03/2021

Comissão Permanente'de Licitações - CPL - Câmara Municipal de Balsas
<cplcamarabalsas.ma@hotmail.com>
Qua, 17/11/2021 08:52

Para; Diego Galvao Martins <diego.galvao@gmail.com>

ii. 3^ I)
.

H 1 anexos (3 MB)

EDITA TP N" 03-2021 - REFORMA (!:ÂMARA.pdf;

Bom dia!

Conforme solicitado, segue anexo Edital da Tomada de Preços n^ 03/2021, tendo como objeto a
contratação de empresa da área de engenharia 'para execução de obra de reforma da Câmara
Municipai de Balsas.

i?

¥

I

Atenciosamente,

Maécila.Brito

CPL .

De: Diego Galvao Martins <diego.galvao@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 17 de .novembro de 2021 08:46

Para: cplcamarabalsas.ma(5)hotmail.com <cplcamarabalsas.ma@hotmail.com>

Assunto: Edital TP03/2021

Bom dia

Favor enviar o edital de licitação da Tomada de Preço 03/2021.

Att

https://outlook.live.eom/mail/0/sentitems/id/AQQkADAwATYwlV1AltMTEANzgtZGNiZS0wMAitMDAKABAAGCEK18VVWOOWPxMoFHumlvQ%3D%... 1/1



m
l«H IcgisIflfiVC p<i('<í lotloS

Comissão Permanente de Licitação - GPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 68/2021

f

TOMADA DE PREÇOS.N^ 03/2021

"recibo de entrega edital de licitação

Empresa: J R CRUZ CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ: 11.045353/0001-78

• Rua Cazua Ribeiro, 527, centro, Balsas-MA

Declaro para.os devidos fins, que nesta data recebi da Comissão Permanente de Licitações da

Câmara Municipal de Balsas, o Editai de Licitação supra, cujo objeto é contratação de empresa

especializada na área de engenharia para execução de obra de reforma gerai e serviços de

manutenção, com fornecimento de material, do prédio sede da Câmara Municipal de Balsas.

•

Baisas/MA, 16 de novembro de 2021.

a^wiu/v.-

Assinatura do Licitante

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777.130/0001-11

Rua Dr. José Coelho Noleto, n" 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão


